

PLANILLA DE COTIZACIÓN

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PCIA DE BUENOS AIRES

Procedimiento de selección: Trámite Simplificado 2045/2025

Expediente: EXP:1-103269/2025

Asunto: Adquisición insumos eléctricos para la mejora en la instalación del Aula I del Pabellón I del Camp

Empresa oferente: Gerardo Gabriel di Leo

C.U.I.T: 24-22.143.664-0

Renglón	Tipo	Unidad de medida	Cantidad	Descripción	Precio unitario	Precio total
1	PRINCIPAL	UNIDAD	36,00	Unicanal 100x50x200 color blanco	24524,00	882864,00
2	PRINCIPAL	UNIDAD	32,00	Porta bastidor universal para 100x50 blanco	1670,00	53440,00
3	PRINCIPAL	UNIDAD	32,00	Caja rectangular exterior 5x10 blanca	2640,00	84480,00
4	PRINCIPAL	UNIDAD	64,00	Bastidor 3 módulos Kalop	964,00	81696,00
5	PRINCIPAL	UNIDAD	12,00	Tubo pvc rígido 20 mm (tipo Sica)	4785,00	57420,00
6	PRINCIPAL	UNIDAD	64,00	Módulo toma doble 10 Amp. blanco donna/civil	4641,00	297024,00
7	PRINCIPAL	UNIDAD	12,00	Conector para tubo PVC 20mm	426,00	5112,00
8	PRINCIPAL	UNIDAD	24,00	Grampa fijación con clip 20mm	142,36	3416,64
9	PRINCIPAL	UNIDAD	1,00	Caja exterior para tablero de 36 módulos con puerta fumé	97542,00	97542,00
10	PRINCIPAL	UNIDAD	1,00	Interruptor termomagnético 4x32 Amp. (Schneider)	106524,00	106524,00
11	PRINCIPAL	UNIDAD	4,00	Interruptor termomagnético 2x16 (Schneider)	41560,00	166240,00
12	PRINCIPAL	UNIDAD	4,00	Interruptor diferencial 2x25 Amp, 30 Ma	153200,00	612800,00
13	PRINCIPAL	METRO	30,00	Cable unipolar 4 mm2 bicolor	1630,00	48900,00
14	PRINCIPAL	METRO	50,00	Cable unipolar 2.5 mm2 bicolor	952,24	47612,00
15	PRINCIPAL	METRO	100,00	Cable unipolar 2.5 mm2 celeste	952,24	95224,00
16	PRINCIPAL	METRO	50,00	Cable unipolar 2.5 mm2 marrón	952,24	47612,00
17	PRINCIPAL	METRO	100,00	Cable unipolar 2.5 mm2 rojo	952,24	95224,00
18	PRINCIPAL	UNIDAD	100,00	Cable unipolar 2.5 mm2 Negro	952,24	95224,00
19	PRINCIPAL	UNIDAD	20,00	Cable TPR 3x2.5 mm2	3620,00	72400,00
20	PRINCIPAL	UNIDAD	250,00	Jaco Fisher con tope 6mm	122,15	30537,50
21	PRINCIPAL	UNIDAD	250,00	Tornillo zincado 20x35 mm cabeza fresada	68,52	17130,00
22	PRINCIPAL	UNIDAD	2,00	Precinto nylon 150x3.6 mm Bolsa x 100	3852,00	7704,00
23	PRINCIPAL	UNIDAD	1,00	Mecha SDS 12x260mm	9650,00	9650,00
24	PRINCIPAL	UNIDAD	2,00	Mecha SDS 6x160mm	5436,00	10872,00
25	PRINCIPAL	UNIDAD	8,00	Cinta Scotch 175 pvc 19x20 mts	5620,00	44960,00
26	PRINCIPAL	UNIDAD	2,00	Punta atornillador PH2 89mm x 3	19863,00	39726,00

Total Oferta \$ 3.091.334,14

Firma y sello del oferente